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TillVård & Omsorgsnämnden i I(ungsbacka kommun

Hemtjänstindex (FIT! för 2023 har nu presenteräts. Det dr ett index som visar på hemtjänstens
totala kvalitet i kommtrnema. HTI bygger på befintlig nationell satistik om hemtjänsten, ftån
bland anfra;t Socialstyrelsen och en gtanskning av infotmation på kommunemas webbplatser.
HTI lanserades föt första gången inovembet 2022.
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Syftet med HTI fu attbidtatill en utveckling av kvaliteten i hem§änsten. Genom attvaga
satffnafl de stota nationella kvalitetsundersökningama kan rri jåmföta hemtiänstens totala kvalitet
mellan kommuner. Indexet fängar upp hela processen ftån att behov uppstå-t via
biståndshandLiggntng, utförande samt stod och uweckling. pg 6lika delama fu rriktade utifrån vad
senioret arrsef vara viktigst föt kvaliteten. Jämfötelsema och möiligheten att identifiem
ftamgångsfaktoret driver på kvalitetsutvggklingen.

Hemtjänstindex presenteras som en rankinglista som:ir tillgäaglig frir alla. Varje enskild kommua
kan besälla en egen analys av resultatet och få ulgång till detaljerade uppgifter som är ett stöd i
kvalitetsarbetet. Om detta vittnar de kommunel som tog del av rapporten för 2022 (se bifogad
film nedan).

Kungsbacka kommun ligg* fortfatande över medelsnittet för landets kommuner i2023 års index
men har hqlkat ner något fÅn70-.e plats till 74:e.

Yi ser att Kungsbacka ftsmmrn inte hat beställt Hemtjänstindex för å* 2023. Den fordiupade
rapporten ät nödvändig för ankunna gora en diupare analys av enkäten och ör att kunna dra
slutsatser i syfte att utveckla hemtjänsten i kommunen.

Vi uppmanat dritför Vård & Omsorgsoämnden i Kungsbacka kommun att beställa
Hemtjänstindex och med den som stöd utveckla en hemtjänst av hög kvalitet till grgp föt de som
har behov av tjänstema och deras närstående.
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Läs met om hemtiänstindex pä www.hemrianstindex.se
Lyssna på kommuners erfarenhet 
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att atvända hemtjänstindex hät

https: / /hemtianstindex.se /varfor-ska-kommunen-anvanda-hemtianstindex /
Nyhetslänk: https://www.spfseniorerna.se/nyheter/kategori-3/20232lnovember/inbiudan/


